
Project Name: Downtown Trash Containers

RFP Number: F23-05-040 

Date: May 18, 2023

Project 

Manager:
Will Jones

Question #1
How many containers are needed?

Answer
12-15 containers in total are needed for this project.

Question #2
Is the City interested in bids on installation?

Answer
Yes.  If that is something the vendor is interested in providing, please include in your estimate as a 

bid alternate.  The bid alternate will no be scored as part of the bid.

Addendum #1

Project Information

Addendum Questions
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